

Číslo zmeny: ZL018

Názov projektu: Bufet na Partizánskej lúke - rekonštrukcia

Číslo stavebného objektu/
Prevádzkového súboru: SO 02 Názov SO/PS: Číslo výkresu:

ZL predkladá: (Meno, Firma, Funkcia) Ing. Vojtech Stanek, R+S Service, s.r.o. Dátum predloženia ZL: 27.8.2022

Dôvod ZL: Pomocné výkopové ručné práce pri trasovaní kanalizácie

Názov zmeny: Pomocné výkopové ručné práce pri trasovaní kanalizácie

Popis (pôvodné riešenie / nové riešenie / odôvodnenie zmeny /):

Z dôvodu obnažených IS v projektovanej trase bola objednávateľom určená nová trasa.

V podlaží sa nachádzal rôzny odpad od betónov, skál, PP pásy, obaly. Rovnako sa v trase kanalizácie nachádzali inžinierske siete a najmä elektrické vedenie, ktoré nebolo zakreslené v pôvodných plánoch budovy, ktoré mal objednávateľ k dispozícii. Z tohto dôvodu bol potrebný hlbší a širší výkop jamy a pomocné výkopové ručné práce okolo IS. 19,5 m x 1,3 m x 1,1 m

Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach

Stanovisko Projektanta:

Súhlasim s návrhom zmeny.

Meno:

Dátum:

Podpis:

Stanovisko Zhotoviteľa:

Akceptujem stanovisko generálneho projektanta.

Meno:

Dátum:

Podpis:

Stanovisko zástupcu Objednávateľa / TDI:

Meno:

Dátum:

Podpis:

Zmena ovplyvní:

- ☒ Množstvo
- ☒ Projektové riešenie
- ☒ Zmluvnú cenu
- ☒ Technologický postup

Cenová zmena: + 3.550,40 € bez DPH

Dátum, stanovisko a rozhodnutie Objednávateľa:

Príkaz k realizácii zmeny:

- ☒ ÁNO
- ☐ NIE

Podpis:

Zoznam príloh:

1. Výkaz výmer - rozpočet

ROZPOČET**ZL018**

Stavba:

Bufet na Partizánskej lúke - rekonštrukcia

Miesto: Partizánska lúka

Dátum: 27.06.2022

Objednávateľ: **Mestské lesy v Bratislave**
Zhotoviteľ: **R+S Service, s.r.o.. Košická 58, 821 08 Bratislava**

Projektant:

P Č	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							3 550,40
	46-M		Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach				3 550,40
1	K	130001101.S	Priplatok k cenám za sťaženie výkopu v blízkosti podzemného vedenia alebo výbušnín - pre všetky triedy	m3	27,890	22,49	627,25
2	K	132211121.S	Hĺbenie rýh šírky nad 600 do 1300 mm v horninách tr. 3 súdržných - ručným náradím	m3	27,890	76,30	2 128,01
3	K	132211139.S	Priplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š nad 600 do 1300 mm ručným náradím v horninetr. 3	m3	27,890	19,28	537,72
4	K	167101100.S	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m3	27,890	9,23	257,42